

---

## **PACHET PRODUSE CARNE**

I.D.: 63422015

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 465,54 RON - 465,54 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE CARNE FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI SECTIONATE FARA VARF PUNGA CONGELATE \* 36490, 10,79 RON 1.578 kg 17,03 RON 18,56 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRESATA 307349 17,17 RON 4.64 / 5 kg 79,67 RON 86,84 RON incl. TVA FINE LIFE SOMON AFUMAT 150G 287236 14,62 RON 2 buc. 29,24 RON 31,87 RON incl. TVA NEGRO ICRE SARATE CRAP 100G 251216 21,58 RON 2 buc. 43,16 RON 47,04 RON incl. TVA FILE SALAU DE NIL CONGELAT, CALIBRU 300-500 6KG 108151 272,10 RON 1 buc. 272,10 RON 296,59 RON incl. TVA FRAGEDO ICE FICAT DE PUI CONGELAT TAVA \* 291610 8,34 RON 2.919 / 2.5 kg 24,34 RON 26,53 RON incl. TVA

---